ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
От 03.10.2011 г. №  992
О формировании первого состава Общественной палаты
Любимского муниципального района

В соответствии с Решением Собрания представителей Любимского муниципального района от 27.09.2011 г. N 50  «Об утверждении Положении об Общественной палате Любимского муниципального района» Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о начале формирования первого состава Общественной палаты Любимского муниципального района.

2. Рекомендовать Собранию представителей Любимского муниципального района, общественным объединениям и основанным на членстве иным некоммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим свою деятельность на территории Любимского муниципального района, в установленном порядке выдвинуть кандидатов в члены общественной палаты Любимского муниципального района.

3. Управляющей делами Администрации Любимского муниципального района Супрун И.П. опубликовать настоящее постановление в приложении к районной газете «Наш край»  -  «Любимский вестник» и разместить его на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальному развитию Антоненко Л.Б.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край»  -  «Любимский вестник».
	Глава Любимского муниципального района
	А.В. Кошкин